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
lier. parking. Pis. en copro. Plage 
à pied. Ce bien est soumis au 
statut d’une copropriété de 73 
lots. Ch an. moy. 2640 €. Didier 
Lepinoux : 06 72 22 22 07  
DPE : D

Au coeur de Biarritz, dans une 
résidence de haut standing 
des années 20, très bel appar-
tement sans vis-à-vis. Salon 
/ cuisine, 2 chambres, salle 
d'eau, sdb. Ascenseur. Tout à 
pied. copropriété de 72 lots. 
Charges annuelles moyennes 
3240 €. Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 - DPE : NC

Jolie maison de 170 m² sur un 
terrain arboré de 595 m². Sa-
lon / salle à manger, cuisine, 
5 chambres, 2 salles de bains. 
Garage, buanderie. Nombreux 
rangements. Contact Didier 
Lepinoux : 06 72 22 22 07 
DPE : B

Arcangues

Biarritz sud

Biarritz

Anglet

748 000 €

549 000 €

426 000 €

640 000 €

Réf : DL203

Réf : DL207

Réf : DL206

Réf : DL165

Exclusivité

Milady - Proche mer

Rare Hyper centre

Vendu par l’agence
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Bidart, superbe appartement 
de standing 115 m² au dernier 
étage, terrasse sud avec une 
magnifique vue. Entrée, sa-
lon-séjour-cuisine, 3 chambres, 
sdb. Parking Copropriété 6 
de lots.Charges annuelles 
moyennes  en cours de calcul. 
Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 - DPE : B

Au cœur de Biarritz, étage 
élevé, magnifique appt avec 
très belle vue dégagée. Sa-
lon / cuisine accès terrasse, 2 
chambres, salle d'eau, cave. 
Tout à pied. Ce bien est soumis 
au statut d’une copropriété 
de 52 lots. Charges annuelles 
1200 €. Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 - DPE : D

Dans une jolie résidence, très 
bel appartement 120 m². salon 
/ sam,  terrasse 40 m², cuisine, 
2 chambres, 2 sdb, 2 garages, 
2 caves. Tout à pied. Rare. 
Ce bien est soumis au statut 
d’une copropriété de 26 lots. 
Charges annuelles 3156 €. 
Contact Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 - DPE : C

Bel appartement de 92.99 m², 
dernier étage. Salon / sam 30 
m², terrasse, cuisine fermée. 3 
Chambres, 2 sdb, parking sous 
sol. Cave. Belle vue dégagée. 
Ce bien est soumis au statut 
d’une copropriété de 45 lots. 
Charges annuelles moyennes 
2556 €. Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 - DPE : B

Bidart

Biarritz

Biarritz

Biarritz

690 000 €

585 000 €

870 000 €

515 000 €

Réf : DL205

Réf : DL177

Réf : DL179

Réf : DL190

Dernier étage

Vendu par l’agence

Vendu par l’agence

Vente en cours
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Au 1er et dernier étage d’une 
villa, superbe appartement 
de 116 m² utiles avec une ter-
rasse de 80 m². Commerces à 
pied. Prestations de qualités. 
Ce bien est soumis au statut 
d’une copropriété. Charges 
annuelles moyennes 240 €. 
Contact Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 - DPE : C

A proximité du centre, belle vil-
la lumineuse. Salon / sam, 4 ch 
dont 2 au rdc, 4 sdb, bur, Com-
merces à pied. Proche Bus. 
Prix: 850000 Euros dont Ho-
noraires 6,38% TTC à la charge 
de l'acquéreur. Prix hors hono-
raires : 799000 Euros.
Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 - DPE : D

Biarritz Biarritz

595 000 € 850 000 €Réf : DL6 Réf : DL187

-EXCUSIVITE- Très belle maison mitoyenne proche de 
toutes commodités, école primaire  à pied. Séjour cuisine 
SAM 60 m²,accès terrasse et piscine , 4 chambres , 2 salles 
d'eau, excellent état, agréable à vivre. 
Contact : Didier Lepinoux 06 72 22 22 07
DPE : D

Anglet

478 000 € Réf : DL204

Dernier étage

Exclusivité
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En première ligne mer, Su-
perbe villa moderne avec 
des prestations de qualité. 
Vue unique sur la mer. Plage 
et centre de Bidart à pied. 
Contact Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 - DPE : C

Secteur très agréable et très 
recherché. Très belle villa mo-
derne avec une superbe vue 
sur la mer, la montagne et le 
Golf. Rare. Salon / sam / cui-
sine, 5 chambres, 5 salles de 
bains, 6 wc, cuisine d'été, cave, 
garage. Plage à pied. Didier 
Lepinoux : 06 72 22 22 07 
DPE : C

Bidart Biarritz

2 850 000 € 2 120 000 €Réf : DL198 Réf : DL31

Dans un très beau village à 10 mn de Biarritz, superbe 
ferme du XIXème siècle de 200 m² avec une vue magni-
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